CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCA
ESTADO DE SÃO PAULO

www.franca.sp.leg.br

Rua da Câmara, n.º 01 – Parque das Águas - CEP: 14401-306
Telefone: (16) 3713-1555 – DDG: 0800 940 1555

camara@franca.sp.leg.br
1

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Franca/SP.

REQUERIMENTO

________________________________.

Em ______/______/_______.

_______________________.

  Requeiro, na forma regimental,  ouvidas as considerações do Augusto

Plenário, que seja oficiado o Exmo. Prefeito, Senhor Alexandre Augusto Ferreira, para que

tome providências no sentido de disponibilizar servidor do município especialmente para

atendimento presencial aos usuários do PAR, Programa de Arrendamento Residencial,

que buscam auxílio na prefeitura para adesão ou informações sobre o programa.

Câmara Municipal de Franca/SP.

Em 29 de setembro de 2025.

Zezinho Cabeleireiro
Vereador

	Zezinho Cabeleireiro

		2025-09-29T10:14:22-0300
	JOSE BARBOSA DA SILVA:04074133830